Об отмене Решения Земского Со-
брания Суксунского  муници-
пального района от 24.09.2010 №
138 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления граж-
данам и юридическим лицам зе-
мельных участков для целей, не
связанных со строительством, на
территории Суксунского муни-
ципального района»

 В  соответствии с абзацем 5 пункта 1 статьи 29 Устава Суксунского

муниципального района и в  связи с утратой практического значения,

Земское собрание РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу Решение Земского собрания Суксунского

муниципального района от 24.09.2010 № 138 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных

участков для целей, не связанных со строительством, на территории

Суксунского муниципального района».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Новая жизнь».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию и ресурсам

(председатель Тихомиров В.И.).

Председатель Земского собрания

Суксунского муниципального

района

 Глава муниципального района – гла-

ва Администрации Суксунского му-

ниципального района

В.А. Гомзяков  П.Г. Третьяков

Земское собрание

Суксунского муниципального района

Пермского края

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Принято Земским собранием

Суксунского муниципального рай-

она 31.08.2017 года

31.08.2017  №  324

┌      ┐